
 

 

  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 

22 июня 2020 года  № 105/1 
 

 

О распределении бюллетеней для общероссийского голосования по 
вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации,  

передаваемых участковым избирательным комиссиям  
 

В соответствии с Порядком изготовления и доставки бюллетеней 

 для общероссийского голосования по вопросу одобрения 

 изменений в Конституцию Российской Федерации, а также осуществления 

 контроля за их изготовлением и доставкой, утвержденным постановлением 

ЦИК России от 20 марта 2020 года № 244/1806-7, территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Федоровский район 

Республики Башкортостан  

р е ш и л а: 
1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее 

количество бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу 

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации (далее – 

бюллетени): 

 

Номер участка для 
голосования 

Число участников 
голосования 

Количество бюллетеней 

3156 170 172 

3157 501 504 

3158 366 368 

3159 108 110 

3160 647 650 

3161 173 175 

3162 170 172 

3163 206 208 

3164 269 271 

3165 147 149 

3166 308 310 

3167 202 204 

3168 254 256 

3169 504 507 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН 
РЕСПУБЛИКАҺЫ ФЕДОРОВКА 

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 
РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ 

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



3170 198 200 

3171 195 197 

3172 428 430 

3173 259 261 

3174 493 495 

3175 143 145 

3176 407 409 

3177 257 259 

3178 654 657 

3179 136 138 

3180 236 238 

3181 159 161 

3182 118 120 

3183 266 268 

3184 307 309 

3185 373 375 

3186 355 357 

3187 219 221 

3188 933 938 

3189 937 942 

3190 947 812 

3191 521 524 

3478 372 374 

Итого 12938 

 
12886 

 

 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря 

комиссии   Осипову Т.Н. 
 

 

Председатель  

территориальной избирательной комиссии  ___________  И.Р. Латыпов 
                                                                                                                                            

Секретарь  

территориальной избирательной комиссии  ___________   Т.Н. Осипова   

 

 

 

 


